
Duomenų lapai

TextFlow 12

Švarkas Pulsschlag, rugiagėlių mėlynumo / juodas, Dydis DE: 102

Užsakymo data

Užsakymo numeris 091151 102

GTIN 4053813020686

Produktų klasė 06K

Aprašymas

Modelis:
Aukštos kokybės darbo rūbai iš rinktinių medžiagų. Modernus dizainas su funkcionaliomis
detalėmis. Dar geresnį matomumą užtikrina keli atšvaitai. Apkrovos taškai sustiprinti, tarnauja
dar ilgiau.
Striukė pabrėžianti figūrą ir ties alkūnėmis sustiprinta CORDURA® medžiaga.
· Apykaklė su patogiu tampriu įsiuvu ties sprandu.
· Dvi kišenės ant krūtinės su antkišeniu ir lipuku.
· Dvi šoninės kišenės su spaudėmis.
· Dvi vidinės kišenės, viena jų su skyreliu išmaniajam telefonui.
· Priekyje užtrauktukas ir barzdos / smakro apsauga.
· Pečiai, rankogaliai ir siūlės su tampriais įsiuvais.
Pastaba:
Parduotuvėje pateikti dydžiai atitinka Vokietijos standartinius dydžius. Norėdami sužinoti
standartinių dydžių atitikmenis savo šalyje, žiūrėkite dydžių lentelę arba techninius duomenis.
Striukė, dviejų spalvų tamsiai mėlynos / antracito Nr. 091152.
Galima užsakyti ir kitos spalvos.
Dydžių lentelę su tarptautiniais dydžių atitikmenimis rasite informacinėje skiltyje mūsų katalogo
pabaigoje.
Plovimas: 60 °C margiems skalbiniams

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 01.08.2022 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Techninis aprašymas

Dydis US 36/35

Dydis DE 102

Dydis IT 44L

Dydis FR 44L

Dydis UK 36L

Serija Pulsschlag

Speciali paslauga Tekstilės apdaila

Dydis ES 44L

Dydis NL 102

Lytis Vyriškas modelis

Audinio sudėtis 35% medvilnė

Audinio sudėtis 65% poliesteris

Medžiagos svoris / Audinio tankumas 260 g/m2

Rūbų standartas Oeko-Tex Standard 100

Plovimas 60 °C margiems skalbiniams

Spalva rugiagėlių mėlynumo / juodas

Produkto rūšis Darbo švarkas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 01.08.2022 22:10 2/2


